
 

CPIA NAPOLI CITTA' 1 - NAPOLI - Protocollo 0004077 del 20/12/2022 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio scolastico regionale per la campania 

CPIA NAPOLI CITTA’ 1 

Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti 

“Palazzina E” – Polo Tecnico Fermi Gadda, 

Corso Malta 141, 80141 Napoli. 
Codice meccanografico NAMM0CP00L - C.F. 95215840638 

Telefono  081 18548356   mail NAMM0CP00L@istruzione.it 
PEC NAMM0CP00L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito  http://www.cpianapolicitta1.edu.it 

 

 

 

 

 

 
 

Oggetto: chiusura uffici nei giorni prefestivi- a.s. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 25 del D.lvo 165/2001; 
Visto il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/2023; 

Sentito il parere del DSGA; 

Vista la delibera n. 101 del Consiglio di Istituto del 20/12/2022; 

 

DISPONE 

Al Personale docente e ATA 

Al DSGA 

Alle Famiglie 

Al sito web 

 

La chiusura degli uffici di segreteria dell’CPIA NAPOLI CITTA 1 e loro SEDI, nei seguenti giorni 

prefestivi di      sospensione delle attività didattiche: 

 

 05 gennaio 2023 

 21 febbraio 2023  (carnevale) 

 07 aprile 2023  (venerdì di Pasqua) 

 24 aprile 2023 

 14 e 16 agosto 2023 

 

   

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore eccedenti o utilizzando giornate di 

ferie. 

    

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Michele Nunziata 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


